
18/06/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termohom.asp?prgcod=918533&co_no_uasg=20001&numprp=452021&f_lstSrp=T&f_Uf=&f_numPrp=452021&f_… 1/7

PODER LEGISLATIVO
Senado Federal



Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00045/2021 (SRP)



Às 10:27 horas do dia 18 de junho de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ILANA TROMBKA,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 00200.005181/2021, Pregão nº
00045/2021.






Resultado da Homologação



Item: 1
Descrição: PREGO COM CABEÇA
Descrição Complementar: PREGO COM CABEÇA, MATERIAL AÇO, TIPO CABEÇA CHATA, TIPO CORPO LISO, TIPO
PONTACOMUM, ACABAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, BITOLA 16 X 24
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 15,3800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Cancelado por inexistência de proposta



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Homologado 18/06/2021 10:27:46 ILANA TROMBKA



Item: 2
Descrição: PREGO COM CABEÇA
Descrição Complementar: PREGO COM CABEÇA, MATERIAL ARAME, TIPO CABEÇA CÔNICA AXADREZADA, TIPO CORPO
LISO, TIPO PONTA DIAMANTE, ACABAMENTO SUPERFICIAL POLIDO, BITOLA 14 X 21
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 17,8600 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Cancelado por inexistência de proposta



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Homologado 18/06/2021 10:27:46 ILANA TROMBKA



Item: 3
Descrição: PREGO COM CABEÇA
Descrição Complementar: PREGO COM CABEÇA, MATERIAL ARAME, TIPO CABEÇA CÔNICA AXADREZADA, TIPO CORPO
LISO, TIPO PONTA DIAMANTE, ACABAMENTO SUPERFICIAL POLIDO, BITOLA 14 X 21
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 14,8300 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Cancelado por inexistência de proposta



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Homologado 18/06/2021 10:27:46 ILANA TROMBKA



18/06/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termohom.asp?prgcod=918533&co_no_uasg=20001&numprp=452021&f_lstSrp=T&f_Uf=&f_numPrp=452021&f_… 2/7



Item: 4
Descrição: PREGO COM CABEÇA
Descrição Complementar: PREGO COM CABEÇA, MATERIAL AÇO TEMPERADO, TIPO CABEÇA LISO, TIPO CORPO LISO,
TIPO PONTA DIAMANTE, ACABAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, BITOLA 17 X 21
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 14,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Cancelado por inexistência de proposta



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Homologado 18/06/2021 10:27:46 ILANA TROMBKA



Item: 5
Descrição: BOINA POLIMENTO
Descrição Complementar: BOINA POLIMENTO, MATERIAL ESPUMA, FORMATO REDONDO, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS ADAPTÁVEL A MANDRIL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 35 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 69,1700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: AUTO REI COMERCIO DE TINTAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 52,4000
, com valor negociado
a R$ 50,0000
e a quantidade de 35 Unidade .



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/06/2021
10:00:20 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUTO REI COMERCIO DE TINTAS
LTDA, CNPJ/CPF: 22.009.263/0001-02, Melhor lance: R$ 52,4000, Valor Negociado:

R$ 50,0000

Homologado 18/06/2021
10:27:46

ILANA
TROMBKA



Item: 6
Descrição: ACESSORIO DE POLITRIZ
Descrição Complementar: Acessorio de politriz, acessorio de politriz
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 40,5900 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: AUTO REI COMERCIO DE TINTAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 40,5900
e a quantidade de 5
Unidade .



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/06/2021
10:00:20 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUTO REI COMERCIO DE TINTAS

LTDA, CNPJ/CPF: 22.009.263/0001-02, Melhor lance: R$ 40,5900

Homologado 18/06/2021
10:27:53

ILANA
TROMBKA



Item: 7
Descrição: TINGIDOR
Descrição Complementar: TINGIDOR, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, COR CEDRO, FINALIDADE PARA VERNIZES E
SELADORAS, APLICAÇÃO MADEIRA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA A BASE DE NITROCELULOSE
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Frasco 500,00 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 32,8900 Intervalo Mínimo entre Lances: -



18/06/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termohom.asp?prgcod=918533&co_no_uasg=20001&numprp=452021&f_lstSrp=T&f_Uf=&f_numPrp=452021&f_… 3/7

Situação:
Homologado


Adjudicado para: DF MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 32,8900
e a quantidade de 15
Frasco 500,00 ML .



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/06/2021
10:00:20 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DF MAQUINAS E FERRAMENTAS

EIRELI, CNPJ/CPF: 21.793.208/0001-85, Melhor lance: R$ 32,8900

Homologado 18/06/2021
10:28:00

ILANA
TROMBKA



Item: 8
Descrição: LIXA
Descrição Complementar: LIXA, MATERIAL CARBURETO SILÍCIO, TIPO LIXA D´ÁGUA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO
GRÃO 220, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 350 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,3500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: AUTO REI COMERCIO DE TINTAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1,2000
e a quantidade de 350
Unidade .



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/06/2021
10:00:20 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AUTO REI COMERCIO DE TINTAS

LTDA, CNPJ/CPF: 22.009.263/0001-02, Melhor lance: R$ 1,2000

Homologado 18/06/2021
10:28:07

ILANA
TROMBKA



Item: 9
Descrição: LIXA
Descrição Complementar: LIXA, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO LIXA D´ÁGUA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO
GRÃO320, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 350 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1,9500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: HENFER SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS, MONTAGEM, INST , pelo melhor lance de R$ 0,9800
e a quantidade de 350 Unidade .



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/06/2021
10:00:20 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HENFER SERVICOS DE PINTURA
DE EDIFICIOS, MONTAGEM, INST, CNPJ/CPF: 27.381.767/0002-45, Melhor lance:

R$ 0,9800

Homologado 18/06/2021
10:28:15

ILANA
TROMBKA



Item: 10
Descrição: LIXA
Descrição Complementar: LIXA, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO LIXA D´ÁGUA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO
GRÃO400, COMPRIMENTO 300 MM, LARGURA 200 MM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 350 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,0500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: HENFER SERVICOS DE PINTURA DE EDIFICIOS, MONTAGEM, INST , pelo melhor lance de R$ 1,0700
e a quantidade de 350 Unidade .



18/06/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termohom.asp?prgcod=918533&co_no_uasg=20001&numprp=452021&f_lstSrp=T&f_Uf=&f_numPrp=452021&f_… 4/7



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/06/2021
10:00:20 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: HENFER SERVICOS DE PINTURA
DE EDIFICIOS, MONTAGEM, INST, CNPJ/CPF: 27.381.767/0002-45, Melhor lance:

R$ 1,0700

Homologado 18/06/2021
10:28:23

ILANA
TROMBKA



Item: 11
Descrição: LIXA
Descrição Complementar: LIXA, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO LIXA D´ÁGUA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO
GRÃO600, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM, TIPO COSTADO PAPEL IMPERMEÁVEL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 350 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2,2100 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA , pelo melhor lance de R$ 1,2000
e a quantidade de 350
Unidade .



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/06/2021
10:00:20 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARIA CONSUELO SOARES DA

MATA, CNPJ/CPF: 28.697.784/0001-78, Melhor lance: R$ 1,2000

Homologado 18/06/2021
10:28:29

ILANA
TROMBKA



Item: 12
Descrição: LIXA
Descrição Complementar: LIXA, MATERIAL ÓXIDO ALUMÍNIO, TIPO LIXA D´ÁGUA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO
GRÃO1000, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,4700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA , pelo melhor lance de R$ 1,2000
e a quantidade de 200
Unidade .



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/06/2021
10:00:20 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARIA CONSUELO SOARES DA

MATA, CNPJ/CPF: 28.697.784/0001-78, Melhor lance: R$ 1,2000

Homologado 18/06/2021
10:28:36

ILANA
TROMBKA



Item: 13
Descrição: LIXA
Descrição Complementar: LIXA, MATERIAL CARBURETO SILÍCIO, TIPO LIXA D´ÁGUA, APRESENTAÇÃO FOLHA, TIPO
GRÃO 1.200, COMPRIMENTO 275 MM, LARGURA 225 MM, TIPO COSTADO PAPEL IMPERMEÁVEL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 8,7500 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: FERGAVI COMERCIAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 5,7500
e a quantidade de 200 Unidade .



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações



18/06/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termohom.asp?prgcod=918533&co_no_uasg=20001&numprp=452021&f_lstSrp=T&f_Uf=&f_numPrp=452021&f_… 5/7

Adjudicado 18/06/2021
10:00:20

- Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: FERGAVI COMERCIAL LTDA,
CNPJ/CPF: 14.968.227/0001-30, Melhor lance: R$ 5,7500

Homologado 18/06/2021
10:28:43

ILANA
TROMBKA



Item: 14
Descrição: SOLVENTE
Descrição Complementar: SOLVENTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO LIMPEZA EM GERAL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Lata 1,00 L
Valor Máximo Aceitável: R$ 16,9800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: DINAMICA DISTRIBUIDORA E COMERCIO VAREJISTA DE ELETRODO , pelo melhor lance de R$
12,0000
e a quantidade de 10 Lata 1,00 L .



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/06/2021
10:00:20 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DINAMICA DISTRIBUIDORA E
COMERCIO VAREJISTA DE ELETRODO, CNPJ/CPF: 37.544.176/0001-14, Melhor

lance: R$ 12,0000

Homologado 18/06/2021
10:28:50

ILANA
TROMBKA



Item: 15
Descrição: GOMA LACA
Descrição Complementar: GOMA LACA, MATERIAL ORIGEM VEGETAL, COR AVERMELHADA, APRESENTAÇÃO PALHETAS
TIPO INDIANA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENVENIZAR MÓVEIS DE MADEIRA EM GERAL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Máximo Aceitável: R$ 180,2700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Cancelado no julgamento



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Cancelado no
julgamento

20/05/2021
14:19:36 - Item cancelado no julgamento. Motivo: Item fracassado, pelo fato de a única

proposta não haver atendido ao requisito estabelecido no item 10.2 do edital.

Homologado 18/06/2021
10:28:55

ILANA
TROMBKA



Item: 16
Descrição: PINCEL PINTURA PREDIAL
Descrição Complementar: PINCEL PINTURA PREDIAL, MATERIAL CERDAS SINTÉTICO, TIPO CABO MÉDIO, TAMANHO
4,MATERIAL CABO MADEIRA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM VIROLA AÇO ESTANHADO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 80 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 6,5800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: DINAMICA DISTRIBUIDORA E COMERCIO VAREJISTA DE ELETRODO , pelo melhor lance de R$
2,1000
e a quantidade de 80 Unidade .



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/06/2021
10:00:21 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DINAMICA DISTRIBUIDORA E
COMERCIO VAREJISTA DE ELETRODO, CNPJ/CPF: 37.544.176/0001-14, Melhor

lance: R$ 2,1000

Homologado 18/06/2021
10:28:56

ILANA
TROMBKA



Item: 17



18/06/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termohom.asp?prgcod=918533&co_no_uasg=20001&numprp=452021&f_lstSrp=T&f_Uf=&f_numPrp=452021&f_… 6/7

Descrição: PINCEL PINTURA PREDIAL
Descrição Complementar: PINCEL PINTURA PREDIAL, MATERIAL CERDAS GRIS, TAMANHO 1, MATERIAL CABO
PLÁSTICO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,1700 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: DINAMICA DISTRIBUIDORA E COMERCIO VAREJISTA DE ELETRODO , pelo melhor lance de R$
2,5000
e a quantidade de 100 Unidade .



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/06/2021
10:00:21 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DINAMICA DISTRIBUIDORA E
COMERCIO VAREJISTA DE ELETRODO, CNPJ/CPF: 37.544.176/0001-14, Melhor

lance: R$ 2,5000

Homologado 18/06/2021
10:29:02

ILANA
TROMBKA



Item: 18
Descrição: ROLO PINTURA PREDIAL
Descrição Complementar: ROLO PINTURA PREDIAL, MATERIAL LÃ DE CARNEIRO, COMPRIMENTO 9 CM,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 50 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 12,8400 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Cancelado no julgamento



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Cancelado
no

julgamento

20/05/2021
14:20:49 -

Item cancelado no julgamento. Motivo: Item anulado, por haver sido constatado
erro no estabelecimento de medidas mínimas para o item a ser adquirido, que não
poderiam ser atendidas por quaisquer dos produtos ofertados, nem mesmo pela

marca de referência.

Homologado 18/06/2021
10:29:11

ILANA
TROMBKA



Item: 19
Descrição: ROLO PINTURA PREDIAL
Descrição Complementar: ROLO PINTURA PREDIAL, MATERIAL ESPUMA SINTÉTICA, COMPRIMENTO 5 CM,
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SUPORTE/GARFO DE AÇO GALVANIZADO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 5,1000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: S.A. DE JESUS COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO , pelo melhor lance de R$ 3,6000
e a
quantidade de 100 Unidade .



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/06/2021
10:00:21 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: S.A. DE JESUS COMERCIO DE
MATERIAIS DE CONSTRUCAO, CNPJ/CPF: 21.896.826/0001-50, Melhor lance: R$

3,6000

Homologado 18/06/2021
10:29:18

ILANA
TROMBKA



Item: 20
Descrição: VERNIZ
Descrição Complementar: VERNIZ, ACABAMENTO VERNIZ INCOLOR, COR INCOLOR, MÉTODO APLICAÇÃO APLICAÇÃO
COMPISTOLA A BASE DE SOLVENTE E ADTIVO S, APLICAÇÃO CAPACETE DE FIBRA E METAIS, CARACTERÍSTICAS
ADICIONAIS RENSINA ACRÍLICA



18/06/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termohom.asp?prgcod=918533&co_no_uasg=20001&numprp=452021&f_lstSrp=T&f_Uf=&f_numPrp=452021&f_… 7/7

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Lata 900,00 ML
Valor Máximo Aceitável: R$ 50,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação:
Homologado


Adjudicado para: MARIA CONSUELO SOARES DA MATA , pelo melhor lance de R$ 30,0000
e a quantidade de 10
Lata 900,00 ML .



Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 18/06/2021
10:00:21 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARIA CONSUELO SOARES DA

MATA, CNPJ/CPF: 28.697.784/0001-78, Melhor lance: R$ 30,0000

Homologado 18/06/2021
10:29:25

ILANA
TROMBKA



Qtde Total de Registros: 32 Página: 1 de 2



Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.




Próxima Página 
 Ir para Página  

Voltar

javascript:VerTodosItens();

